CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỖ TRỢ
KINH PHÍ ĐĂNG BÀI BÁO TRÊN TẠP CHÍ ISI, SCOPUS

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng
- Phòng Quản lý Khoa học – Hợp tác Quốc tế

Họ và tên:​
Đơn vị công tác:​
Trong thời gian qua, tôi có gửi đăng bài trên tạp chí quốc tế thuộc danh mục (ISI/hay
Scopus, Q1/Q2...) về lĩnh vực ……………….. Hiện nay, tôi đã nhận được email của
Tạp chí thông báo về việc bài báo của tôi được chấp nhận đăng. Đồng thời, tôi cũng
nhận được email/thư yêu cầu về việc đóng lệ phí đăng bài của cho Tạp chí. Thông tin
cụ thể như sau:

TT Họ và tên Vai trò trong
bài báo Tên bài báo Thông tin Tạp chí Lệ phí

đăng bài

1

Tên tạp chí:
Số ISSN:
Xếp loại: ví dụ ISI
-Q1.

….
.

Kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng QLKH-HTQT xem xét và hỗ trợ kinh phí đăng bài
báo trên của tôi theo quy định của Nhà trường. Các minh chứng về việc gửi bài, thông
báo xác nhận bài báo được đăng và thông báo yêu cầu nộp lệ phí đăng bài được đính kèm.

TpHCM, ngày    tháng    năm 2022
 NGƯỜI LÀM ĐƠN